

15.6.2001

Hei TieVie-vertaisryhmät,

TieVie-kouluttajakoulutuksen tämän kevään osuus alkaa olla nyt suoritettu. Kesän aikana teillä on mahdollisuus (aikataulujenne puitteissa) työskennellä oman vertaisryhmänne kanssa ja työstää kehittämishankkeitanne eteenpäin. Yhdessä jatkamme taas kesälomien jälkeen elokuussa. Seuraava yhteinen lähiseminaari on Tampereella 23.-24.8. Lähetämme seminaarin tarkemman ohjelman pikapuolin.

Useimmat vertaistyköt ovat jo tavanneet (tai olleet muuten yhteydessä toisiinsa) Oulun seminaarin jälkeen. Ne ryhmät, joilla tapaaminen on vielä sopimatta, niin hoitakaapa asia kuntoon pikimmiten. Tavoitteena on, että ryhmät kokoontuvat vähintään kerran jokaisen lähiseminaarin välillä.

Ryhmän tulee raportoida toimintaansa vertaisryhmän päiväkirjaan TieVie-portaaliin. Päiväkirjaan dokumentoidaan tapaamisen päivämäärä, osallistujat, toteutustapa (esim. lähitapaaminen, puhelinneuvottelu), teema ja käsitellyt asiat sekä ryhmän arvio tapaamisen onnistumisesta. Sopikaa jokaisen tapaamisen päätteeksi kuka toimii sihteerinä ja kirjaa tapaamisessa käsitellyt asiat päiväkirjaan. Toki toiset voivat myöhemmin tarvittaessa täydentää sihteerin muistiinpanoja. Vertaisryhmätyöskentelyn merkitystä omalle oppimisellenne voitte arvioida portfoliossanne.

Vertaisryhmien kokoonpano ja linkki vertaisryhmän päiväkirjaan löytyy osoitteesta <http://tammi oulu.fi/tievie/owa/osallistujat.vertaisryhmat> (klikkaa vertaisryhmän nimeä). HUOM! Päiväkirja toimii toistaiseksi vain Internet Explorerin -selaimella. Kukin ryhmä voi muokata vain omaa päiväkirjaansa, mutta kaikilla on niihin lukuoikeus, jotta voitte seurata toistenkin ryhmien toimintaa.

Eipäs muuta tällä erää. Aurinkoista ja rentouttavaa kesää (toivottavasti sää tästä vielä lämpenee) ja antoisaa vertaisryhmätyöskentelyä,

t. Tytti

PS. Maarit on tehnyt yhteenvedon Pedagoginen muutos –verkkojakson keskustelusta. Kooste löytyy sekä Telsi-ympäristöstä että TieVie-portaalista osoitteesta <http://tievie oulu.fi/koulutusresurssit/verkkojaksokooste1.htm>. Myös Oulun lähiseminaarin videot ovat nyt verkossa. Niihin pääsee käsiksi seminaarin ohjelmasta osoitteesta <http://tievie oulu.fi/tieviekouluttajakoulutus/ohjelmaoulu.htm>.